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Protokół z XLV Sesji Rady Gminy Zawonia 

z dnia 09 marca 2018 r. 

 

XLV Sesja Rady Gminy Zawonia rozpoczęła się o godzinie 11.30  w Sali klubowej Gminnego 

Ośrodka Kultury i Biblioteki w Zawoni. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawonia Pan Marek Michałowski na podstawie  art. 20 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym otworzył XLV Sesję Rady Gminy 

Zawonia. Przewodniczący powitał przybyłych na Sesję Radnych, Panią Wójt, Sołtysów, 

Mieszkańców Gminy Zawonia oraz przedstawicieli prasy. 

Przewodniczący stwierdził, że w Sesji uczestniczy 8 Radnych, co stanowi quorum, przy którym 

Rada Gminy Zawonia może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Poinformował także, że Sesja Rady Gminy jest nagrywana, zapis dźwiękowy będzie 

zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

Pan Przewodniczący zamknął punkt 1 i przeszedł do punktu 2. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zawonia poinformował, wpłynął wniosek od Wójta Gminy 

Zawonia z dnia 02.03.2018 r. o zwołanie dzisiejszej sesji z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności sesji i ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) Nr XLV/273/2018 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawonia na 2018 rok; 

2) Nr XLV/274/2018 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do programu         

Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim przez sołectwa Prawocice,                           

Ludgierzowice i Pstrzejowice. 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady  Gminy Zawonia zamknął punkt 2 i przeszedł do punktu 3. 

 

Ad. 3 Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) Nr XLV/273/2018 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawonia na 2018 rok; 

 

Uchwałę podjęto jednogłośnie 

 

2) Nr XLV/274/2018 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do programu Odnowa 

Wsi w Województwie Dolnośląskim przez sołectwa Prawocice, Ludgierzowice               i 

Pstrzejowice. 

Radna M. Kozłowska poinformowała, że chciałaby zobaczyć uchwałę zebrania sołeckiego, 

której brakowało na wczorajszej komisji, chodzi o Pstrzejowice. Pracownik obiecał, że na 

dzisiejszej sesji dokument będzie. 

Pracownik Urzędu Gminy dostarczył uchwałę zebrania sołeckiego Sołectwa Pstrzejowice. 

 

Uchwałę podjęto jednogłośnie 
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Przewodniczący zamknął punkt 3 następnie przeszedł do punktu 4.  

 

Ad.4 Zamknięcie Sesji. 

Przewodniczący zamknął XLV Sesję Rady Gminy Zawonia. 

Sesja Rady Gminy Zawonia zakończyła się o godzinie 11.40. 

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad XLV Sesji Rady Gminy Zawonia. 

 

                                                                              

                          

Protokołowała:                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

Angelika Niewójt                                               Marek Michałowski                     

  


